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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.827 - 30/09/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Variable Fuente: MAV BONO NAC. en U$S 7% v.2017
PAMP CI 15:25 6.647,000 105,300% 6.999,290
72hs 16:41 560 20,000 11.200,00

Resumen estadístico Fuente: MAV

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Valor nominal Valor efvo. ($)
I19O6 Títulos de renta fija - $ 125.400 114.034,61
CI 13:21 100.000,000 986,266% 98.626,600 Títulos de renta fija - U$S 6.647 6.999,29
FIDEBICA41A Títulos de renta variable 560 11.200,00
CI 15:46 8.700,000 56,186% 4.888,180 Cauciones - $ 303 54.232.214,75
GL09A Totales $ 54.357.449,36
CI 15:44 16.700,000 62,993% 10.519,830 Totales u$s 6.999,29

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 07/10/2016 25,08 260 42.145.644,70 42.348.373,50
11 11/10/2016 24,72 15 3.059.265,49 3.082.058,61
12 12/10/2016 26,72 17 8.264.036,40 8.336.628,86
13 13/10/2016 28,00 3 85.013,18 85.860,98
14 14/10/2016 24,00 2 23.200,00 23.413,56
31 31/10/2016 26,00 6 348.190,44 355.879,24

Totales: 303 53.925.350,21 54.232.214,75

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 30/09/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
07/10/2016 7 25,25 25,25 25,25 15.000,00 14.907,19 1
09/10/2016 9 25,25 25,25 25,25 22.073,17 21.921,52 1
13/10/2016 13 25,25 25,25 25,25 45.000,00 44.568,36 1
15/10/2016 15 25,25 25,25 25,25 11.000,00 10.879,58 1
16/10/2016 16 25,25 25,25 25,25 22.781,00 22.531,61 2
22/10/2016 22 25,25 25,25 25,25 13.000,00 12.796,40 1
23/10/2016 23 25,25 25,25 25,25 8.000,00 7.874,71 1
26/10/2016 26 25,25 25,25 25,25 10.000,00 9.829,99 1
27/10/2016 27 25,25 32,00 28,63 256.500,00 250.403,89 2
28/10/2016 28 25,25 25,25 25,25 10.000,00 9.803,33 1
29/10/2016 29 25,25 25,25 25,25 52.961,00 51.884,22 2
30/10/2016 30 25,25 25,25 25,25 10.698,81 10.481,29 1
31/10/2016 31 25,25 25,25 25,25 30.000,00 29.390,06 1
02/11/2016 33 31,00 31,00 31,00 32.905,50 32.034,85 1
14/11/2016 45 25,25 25,25 25,25 70.892,33 68.798,23 1
15/11/2016 46 29,00 29,00 29,00 61.952,80 59.814,24 1
16/11/2016 47 29,00 31,50 30,25 102.905,50 99.180,93 2
21/11/2016 52 29,00 29,00 29,00 73.500,00 70.637,72 1
23/11/2016 54 29,00 29,00 29,00 71.110,00 68.236,59 1
26/11/2016 57 29,00 29,00 29,00 80.000,00 76.417,79 1
30/11/2016 61 25,25 25,25 25,25 15.000,00 14.402,21 1
06/12/2016 67 25,25 25,25 25,25 15.000,00 14.307,18 1
12/12/2016 73 25,25 25,25 25,25 15.000,00 14.288,32 1
18/12/2016 79 25,25 25,25 25,25 15.000,00 14.222,72 1
24/12/2016 85 25,25 25,25 25,25 15.000,00 14.157,71 1
27/12/2016 88 32,00 32,00 32,00 54.000,00 50.173,10 1
30/12/2016 91 25,25 25,25 25,25 15.000,00 14.102,47 1
31/12/2016 92 25,25 25,25 25,25 21.800,00 20.482,26 1
02/01/2017 94 26,00 26,00 26,00 236.262,63 221.583,48 1
05/01/2017 97 25,50 25,50 25,50 15.000,00 14.038,82 1
11/01/2017 103 25,50 25,50 25,50 15.000,00 14.002,20 1
12/01/2017 104 26,00 33,00 29,50 434.000,00 398.716,06 2
13/01/2017 105 33,00 33,00 33,00 328.000,00 299.314,97 1
15/01/2017 107 27,00 27,00 27,00 15.000,00 13.899,82 1
16/01/2017 108 25,50 25,50 25,50 8.500,00 7.908,79 1
17/01/2017 109 25,50 25,50 25,50 15.000,00 13.947,62 1
20/01/2017 112 27,00 27,00 27,00 15.000,00 13.842,89 1
25/01/2017 117 27,00 27,00 27,00 15.000,00 13.814,59 1
30/01/2017 122 25,25 25,25 25,25 198.000,00 182.706,48 3
31/01/2017 123 27,00 27,00 27,00 15.000,00 13.758,36 1
10/02/2017 133 27,00 27,00 27,00 15.000,00 13.647,24 1
15/02/2017 138 27,00 27,00 27,00 15.000,00 13.619,74 1
16/02/2017 139 25,50 25,50 25,50 8.500,00 7.742,70 1
20/02/2017 143 27,00 27,00 27,00 15.000,00 13.574,16 1
23/02/2017 146 27,00 27,00 27,00 15.000,00 13.528,87 1
24/02/2017 147 30,00 30,00 30,00 65.044,00 57.989,89 1
27/02/2017 150 30,00 30,00 30,00 64.697,00 57.638,28 1
28/02/2017 151 26,00 30,00 27,00 510.181,98 460.062,98 5
02/03/2017 153 30,00 30,00 30,00 66.275,00 58.828,73 1
03/03/2017 154 30,00 30,00 30,00 63.924,00 56.700,51 1
05/03/2017 156 26,00 26,00 26,00 120.000,00 107.998,82 1
08/03/2017 159 26,00 26,00 26,00 120.000,00 107.860,52 1
10/03/2017 161 25,25 26,00 25,63 352.500,00 316.128,85 2
12/03/2017 163 26,00 26,00 26,00 120.000,00 107.516,32 1
15/03/2017 166 26,00 26,00 26,00 120.000,00 107.379,26 1
16/03/2017 167 25,50 25,50 25,50 8.500,00 7.607,15 1
19/03/2017 170 26,00 26,00 26,00 120.000,00 107.038,12 1
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 30/09/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
28/02/2017 151 26,00 30,00 27,00 510.181,98 460.062,98 5
02/03/2017 153 30,00 30,00 30,00 66.275,00 58.828,73 1
03/03/2017 154 30,00 30,00 30,00 63.924,00 56.700,51 1
05/03/2017 156 26,00 26,00 26,00 120.000,00 107.998,82 1
08/03/2017 159 26,00 26,00 26,00 120.000,00 107.860,52 1
10/03/2017 161 25,25 26,00 25,63 352.500,00 316.128,85 2
12/03/2017 163 26,00 26,00 26,00 120.000,00 107.516,32 1
15/03/2017 166 26,00 26,00 26,00 120.000,00 107.379,26 1
16/03/2017 167 25,50 25,50 25,50 8.500,00 7.607,15 1
19/03/2017 170 26,00 26,00 26,00 120.000,00 107.038,12 1
20/03/2017 171 25,25 25,25 25,25 50.000,00 44.738,62 1
22/03/2017 173 26,00 26,00 26,00 120.000,00 106.902,27 1
26/03/2017 177 26,00 26,00 26,00 120.000,00 106.564,16 1
29/03/2017 180 26,00 26,00 26,00 120.000,00 106.429,51 1
30/03/2017 181 25,75 25,75 25,75 50.000,00 44.310,64 1
05/04/2017 187 26,00 26,00 26,00 120.000,00 105.960,91 1
08/04/2017 190 26,00 26,00 26,00 213.000,00 187.490,96 1
10/04/2017 192 25,75 25,75 25,75 410.704,47 361.934,97 1
12/04/2017 194 26,00 26,00 26,00 120.000,00 105.496,41 1
14/04/2017 196 26,00 26,00 26,00 120.000,00 105.232,81 1
15/04/2017 197 25,25 25,25 25,25 15.000,00 13.192,93 1
17/04/2017 199 36,00 36,00 36,00 37.894,56 31.703,30 1
19/04/2017 201 36,00 36,00 36,00 32.152,78 26.855,30 1
21/04/2017 203 36,00 36,00 36,00 31.987,46 26.629,47 1
02/05/2017 214 36,00 36,00 36,00 40.029,68 33.080,13 1
04/05/2017 216 36,00 36,00 36,00 36.111,43 29.745,15 1
05/05/2017 217 36,00 36,00 36,00 43.943,09 36.166,74 1
20/05/2017 232 26,00 26,00 26,00 120.000,00 102.918,37 1
25/05/2017 237 26,00 26,00 26,00 150.000,00 128.256,18 1
30/06/2017 273 25,50 25,50 25,50 140.000,00 117.506,38 1
30/07/2017 303 26,00 26,00 26,00 294.000,00 241.809,00 2
02/09/2017 337 26,00 26,00 26,00 137.554,00 110.862,06 1

6.797.842,19 6.124.710,96 92

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 30/09/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimient Acredit. Monto
Avalado   136923 ACPY041100216 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 04-11-16 48hs 12.000,00
Avalado   136924 ACPY141100304 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 14-11-16 48hs 12.000,00
Avalado   136925 ACPY231100275 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 23-11-16 48hs 12.000,00
Avalado   136926 ACPY301101277 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 12.000,00
Avalado   136927 ACPY061200240 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 06-12-16 48hs 12.000,00
Avalado   136928 ACPY141200287 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 14-12-16 48hs 12.000,00
Avalado   136929 ACPY231200296 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 23-12-16 48hs 12.000,00
Avalado   136930 ACPY060100238 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 06-01-17 48hs 12.000,00
Avalado   136931 ACPY180100294 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 18-01-17 48hs 12.000,00
Avalado   136932 ACPY240100276 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 24-01-17 48hs 12.000,00
Avalado   136933 ACPY310100792 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs 12.000,00
Avalado   136934 ACPY030200197 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 03-02-17 48hs 12.000,00
Avalado   136935 ACPY090200195 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 09-02-17 48hs 12.000,00
Avalado   136936 ACPY151100725 MACRO  285  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 12.000,00
Avalado   136937 ACPY131200234 MACRO  285  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 13-12-16 48hs 12.000,00
Avalado   136938 ACPY120100288 MACRO  285  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 12-01-17 48hs 12.000,00
Avalado   136939 ACPY170100253 MACRO  285  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 17-01-17 48hs 12.000,00
Avalado   136940 ACPY200100723 MACRO  285  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs 12.000,00
Avalado   136941 ACPY140200273 MACRO  285  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 14-02-17 48hs 12.000,00
Avalado   136942 ACPY170200288 MACRO  285  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 17-02-17 48hs 12.000,00
Avalado   136943 ACPY240200313 MACRO  285  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 24-02-17 48hs 12.000,00
Avalado   136944 GAVA020900069 CREDICOOP  191  MARCOS  Sin  Sin Inf. 02-09-17 48hs 137.554,00
Avalado   136945 ACPY280201251 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 120.000,00
Avalado   136946 ACPY050300294 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 05-03-17 48hs 120.000,00
Avalado   136947 ACPY080300170 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 08-03-17 48hs 120.000,00
Avalado   136948 ACPY120300286 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 12-03-17 48hs 120.000,00
Avalado   136949 ACPY150300687 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 15-03-17 48hs 120.000,00
Avalado   136950 ACPY120400239 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 12-04-17 48hs 120.000,00
Avalado   136951 ACPY140400251 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 14-04-17 48hs 120.000,00
Avalado   136952 ACPY050400263 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 05-04-17 48hs 120.000,00
Avalado   136960 SOLI310300065 MACRO  285  761  Sin  Sin Inf. 31-03-17 48hs 50.000,00
Avalado   136961 SOLI300600271 BAPRO  014  339  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs 12.300,00
Avalado   136962 SOLI310700092 BAPRO  014  339  Sin  Sin Inf. 31-07-17 48hs 12.300,00
Avalado   136963 SOLI310800073 BAPRO  014  339  Sin  Sin Inf. 31-08-17 48hs 12.300,00
Avalado   136964 SOLI210100007 MACRO  285  761  Sin  Sin Inf. 21-01-17 48hs 134.000,00
Avalado   136965 ACPY160200248 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 16-02-17 48hs 12.000,00
Avalado   136966 ACPY210200268 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 21-02-17 48hs 12.000,00
Avalado   136967 ACPY280201252 CREDICOOP  191  RIVADAVIA-  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 12.000,00
Avalado   136968 GARA140100538 SANTANDER  072  365  Sin  Sin Inf. 14-01-17 48hs 8.250,00
Avalado   136969 GARA070100440 S.ESTERO  321  270  Sin  Sin Inf. 07-01-17 48hs 57.053,90
Avalado   136970 GARA280100658 SANTANDER  072  185  Sin  Sin Inf. 28-01-17 48hs 13.591,50
Avalado   136971 GARA080100421 BERSA  386  137  Sin  Sin Inf. 08-01-17 48hs 7.380,00
Avalado   136972 GARA160100551 HSBC  150  130  Sin  Sin Inf. 16-01-17 48hs 6.800,00
Avalado   136973 GARA300101412 MACRO  285  311  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 17.000,00
Avalado   136974 GARA200101251 GALICIA  007  260  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs 6.870,78
Avalado   136975 GARA270200601 CREDICOOP  191  14  Sin  Sin Inf. 27-02-17 48hs 61.333,52
Avalado   136976 GARA070100441 CREDICOOP  191  36  Sin  Sin Inf. 07-01-17 48hs 8.000,00
Avalado   136977 GARA070200373 CREDICOOP  191  36  Sin  Sin Inf. 07-02-17 48hs 8.000,00
Avalado   136978 GARA070300398 CREDICOOP  191  36  Sin  Sin Inf. 07-03-17 48hs 8.000,00
Avalado   136979 GARA070400362 CREDICOOP  191  36  Sin  Sin Inf. 07-04-17 48hs 8.000,00
Avalado   136980 GARA070500415 CREDICOOP  191  36  Sin  Sin Inf. 07-05-17 48hs 8.000,00
Avalado   136981 GARA250100835 CREDICOOP  191  36  Sin  Sin Inf. 25-01-17 48hs 11.500,00
Avalado   136982 GARA250200772 CREDICOOP  191  36  Sin  Sin Inf. 25-02-17 48hs 11.500,00
Avalado   136983 GARA250300722 CREDICOOP  191  36  Sin  Sin Inf. 25-03-17 48hs 11.500,00
Avalado   136984 GARA250400809 CREDICOOP  191  36  Sin  Sin Inf. 25-04-17 48hs 11.500,00
Avalado   136985 GARA250500600 CREDICOOP  191  36  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 11.500,00
Avalado   136986 GARA260100512 CREDICOOP  191  276  Sin  Sin Inf. 26-01-17 48hs 16.424,00
Avalado   136987 GARA260200567 CREDICOOP  191  276  Sin  Sin Inf. 26-02-17 48hs 16.424,00
Avalado   136988 FEDE150400139 NACION  011  BRAGADO  Sin  Sin Inf. 15-04-17 48hs 15.000,00
Avalado   136989 FEDE300600247 BAPRO  014  MAIPU  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs 140.000,00
Avalado   136990 FEDE300100129 BAPRO  014  GRAL  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 64.000,00
Avalado   136991 FEDE300100130 BAPRO  014  GRAL  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 67.000,00
Avalado   136992 FEDE300100131 BAPRO  014  GRAL  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 67.000,00
Avalado   136993 ACPY080400240 SANTANDER  072  CONCORDIA  Sin  Sin Inf. 08-04-17 48hs 213.000,00
Avalado   136994 FEDE100300092 NACION  011  FEDERACION  Sin  Sin Inf. 10-03-17 48hs 36.500,00
Avalado   136995 FEDE200300104 NACION  011  CARCARANA  Sin  Sin Inf. 20-03-17 48hs 50.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 30/09/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimient Acredit. Monto
Avalado   136988 FEDE150400139 NACION  011  BRAGADO  Sin  Sin Inf. 15-04-17 48hs 15.000,00
Avalado   136989 FEDE300600247 BAPRO  014  MAIPU  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs 140.000,00
Avalado   136990 FEDE300100129 BAPRO  014  GRAL  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 64.000,00
Avalado   136991 FEDE300100130 BAPRO  014  GRAL  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 67.000,00
Avalado   136992 FEDE300100131 BAPRO  014  GRAL  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 67.000,00
Avalado   136993 ACPY080400240 SANTANDER  072  CONCORDIA  Sin  Sin Inf. 08-04-17 48hs 213.000,00
Avalado   136994 FEDE100300092 NACION  011  FEDERACION  Sin  Sin Inf. 10-03-17 48hs 36.500,00
Avalado   136995 FEDE200300104 NACION  011  CARCARANA  Sin  Sin Inf. 20-03-17 48hs 50.000,00
Avalado   136996 ACPY020100170 CREDICOOP  191  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 02-01-17 48hs 236.262,63
Avalado   136997 ACPY160100338 BAPRO  014  SAN JUSTO  Sin  Sin Inf. 16-01-17 48hs 8.500,00
Avalado   136998 ACPY311200727 CITI  016  AV RIVADAVIA  Sin  Sin Inf. 31-12-16 48hs 21.800,00
Avalado   136999 ACPY160200249 PATAGONIA  034  EZEIZA  Sin  Sin Inf. 16-02-17 48hs 8.500,00
Avalado   137000 ACPY160300234 PATAGONIA  034  EZEIZA  Sin  Sin Inf. 16-03-17 48hs 8.500,00
Avalado   137001 GARA250500599 PATAGONIA  034  80  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 150.000,00
Avalado   137002 GARA200501271 MACRO  285  760  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 120.000,00
Avalado   137003 SOLI280200109 ITAU  259  46  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 30.000,00
Avalado   137004 SOLI050300013 ITAU  259  46  Sin  Sin Inf. 05-03-17 48hs 32.000,00
Avalado   137005 ACPY190300213 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 19-03-17 48hs 120.000,00
Avalado   137006 ACPY220300282 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 22-03-17 48hs 120.000,00
Avalado   137007 ACPY260300244 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 26-03-17 48hs 120.000,00
Avalado   137008 ACPY290300244 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 29-03-17 48hs 120.000,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 30/09/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimient Acredit. Monto
No Garantiz.   136796   94956132 MACRO  285  332  2000 20/08/2016 30-04-17 48hs 39.310,00
Garantizado   136798   11736736 CORDOBA  020  364  5940 28/09/2016 16-11-16 48hs 70.000,00
Garantizado   136799   11736737 CORDOBA  020  364  5940 28/09/2016 23-11-16 48hs 71.110,00
Garantizado   136800   241626 FRANCES  017  276  2400 22/09/2016 15-11-16 48hs 61.952,80
Garantizado   136801   9783377 NACION  011  464  7521 30/06/2016 21-11-16 48hs 73.500,00
Garantizado   136802   88302009 CREDICOOP  191  156  6550 22/07/2016 26-11-16 48hs 80.000,00
No Garantiz.   136918   72936116 SUPERVIL.  027  034  5500 29/08/2016 18-10-16 48hs 18.921,43
No Garantiz.   136919   72936246 SUPERVIL.  027  034  5500 21/09/2016 26-10-16 48hs 30.000,00
No Garantiz.   136920   72936088 SUPERVIL.  027  034  5500 24/08/2016 28-10-16 48hs 24.000,00
No Garantiz.   136921   72936085 SUPERVIL.  027  034  5500 24/08/2016 14-11-16 48hs 30.644,37
No Garantiz.   136922   72936089 SUPERVIL.  027  034  5500 24/08/2016 15-11-16 48hs 24.249,31
No Garantiz.   136953   4271910 PATAGONIA  034  360  2000 30/09/2016 12-01-17 48hs 297.000,00
No Garantiz.   136954   4271911 PATAGONIA  034  360  2000 30/09/2016 13-01-17 48hs 328.000,00
No Garantiz.   136955   4271908 PATAGONIA  034  360  2000 30/09/2016 27-10-16 48hs 246.500,00
No Garantiz.   136956   4271909 PATAGONIA  034  360  2000 30/09/2016 27-12-16 48hs 54.000,00
No Garantiz.   136957   472618 FRANCES  017  212  3260 29/09/2016 02-11-16 48hs 32.905,50
No Garantiz.   136958   472619 FRANCES  017  212  3260 29/09/2016 16-11-16 48hs 32.905,50
No Garantiz.   136959   472621 FRANCES  017  212  3260 29/09/2016 14-12-16 48hs 32.905,50

SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 
 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente la autorización 
de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre previsto que GPS FIDUCIARIA 
S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se abstengan de emitir 
opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 

RESOLUCIÓN N° 44/2016 
AUTORIZACIÓN DE LISTADO 

VISTO 
La presentación efectuada el 14 de septiembre de 2015, por TMF Trust Company (Argentina) S.A. de la solicitud de autorización de 
listado de los valores fiduciarios del Fideicomiso Financiero COLCAR I, constituido con Colcar Merbus S.A. como Fiduciante y
Colservice S.A. de Ahorro para Fines Determinados como Fiduciante y Administrador de los Créditos, dentro del Programa Global de 
Emisión Valores Fiduciarios COLGROUP, bajo el régimen establecido por las normas vigentes, y  
CONSIDERANDO 
Que la Comisión Nacional de Valores procedió a inscribir a TMF Trust Company Argentina S.A. en el Registro de Fiduciarios 
Financieros, bajo el número 40, inscripción ordenada mediante la Resolución N° 14.582 del 7 de agosto de 2003; 
Que la Comisión Nacional de Valores autorizó la creación por parte de TMF Trust Company Argentina S.A. del Programa Global de
Valores Fiduciarios COLGROUP, para emitir títulos de deuda y/o certificados de participación por un monto total en circulación de 
hasta valor nominal pesos trescientos millones ($ 300.000.000), o su equivalente en otras monedas, según Resolución Nº 16.880 del 9 
de agosto de 2012; 
Que la oferta pública de los valores fiduciarios del Fideicomiso Financiero COLCAR I, fue autorizado en el marco del citado 
Programa, por Providencia de Directorio de la Comisión Nacional de Valores de fecha 12 de febrero de 2016 y levantados 
condicionamientos el 29 de febrero de 2016; 
Que en fecha 14 de septiembre de 2016 fue autorizada por la Subgerencia de Fideicomisos Financieros de Consumo la Adenda al 
Suplemento de Prospecto oportunamente aprobado; 
Que los Activos Fideicomitidos los constituyen Activos Elegibles cedidos en propiedad fiduciaria al Fideicomiso. Los Activos 
Elegibles son los créditos originados por un Fiduciante; instrumentados en Contrato de Prenda o en Solicitudes de Adhesión 
garantizados con prendas con registro en primer grado de privilegio; 